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Besøg hos SEGES og Agro Food Park i Aarhus 

  
 
Kære Miljø- og Fødevareudvalg. 

  

Tillykke med jeres medlemskab i udvalget. Vi ser meget frem til samarbejdet i de kommende år. 

  

Vi vil meget gerne invitere jer ud til et besøg hos os i SEGES og Agro Food Park. Vi holder til i Skejby uden 

for Aarhus i et område, hvor også Arlas Innovationscenter har til huse, og som er et muligt besøgssted. 

  

SEGES er et fagligt videns- og innovationshus, der arbejder med alt, der har med landbrug at gøre. Klima og 

bæredygtighed fylder naturligvis meget i arbejdet, og vi vil gerne fortælle om det arbejde og herunder dele 

viden og perspektiver i den forbindelse. Ud over traditionel svineproduktion, kvægproduktion og 

planteproduktion arbejder SEGES med økologi, naturpleje, alternative proteinkilder, økonomi, skat/jura mv. 

Vi identificerer de forretningsmæssige potentialer i landbruget. På den måde kan vi give danske landmænd 

og gartnere de bedste redskaber til at drive deres virksomhed rentabelt og samtidig holde fokus på 

klima/bæredygtighed.  

Agro Food Park vil være det førende innovations- og vækstcenter for fødevarer i Danmark – og blandt de 

bedste i verden. Det er her fremtidens produkter skal skabes af spændende virksomheder, 

forskningsinstitutioner og uddannelsesinstitutioner i et frugtbart samarbejde. Der er nu 80 virksomheder i 

Agro Food Park, hvor man bliver en del af et åbent og tillidsfuldt økosystem: Viljen til åben innovation skal 

skabe nytænkning og vækst for alle involverede, og dermed gøre Agro Food Park til et kraftcenter i den 

danske fødevareklynge. 

  

Vi har begge steder mange gode fortællinger, som vi gerne vil dele med jer. Derfor håber vi meget, at I kan 

afsætte nogle timer til at tage en tur forbi Skejby. 

  
  
 
Med venlig hilsen 
  
 
 
Ejnar Schultz                        Anne Marie Hansen 
Direktør, SEGES                  Direktør, Agro Food Park 
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